ГЛАВА ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «02» февраля 2026 года                                                                 № 94-п
г. Хилок

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Хилокское» в границах очистных сооружений: г. Хилок, ул. Дзержинского, 18а

       На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, администрация Хилокского муниципального округа постановляет:
1. Постановление администрации городского поселения «Хилокское» №405 от 13 декабря 2025 года «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Хилокское» в границах очистных сооружений: г. Хилок, ул. Дзержинского, 18а» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день с момента  его опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании Хилокского муниципального округа (https:// хилокский.рф), а также разместить на официальном сайте Хилокского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru)
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Временно
исполняющий полномочия
главы муниципального
 района «Хилокский  район»                                              А.Н. Ермолаев